[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2021 № 15
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 29.08.2017 № 695 «Об утверждении  Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовых территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского округа Верхотурский на 2018-2022 годы»
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Паспортом национального проекта «Жилье и городская среда», паспортом Федерального  проекта «Формирование комфортной городской среды», постановлениями Правительства Российской Федерации от 09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к Государственной программе Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектам Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 29.08.2017 № 695 «Об утверждении  Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовых территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского округа Верхотурский на 2018-2022 годы» следующие изменения:

в наименовании, приложениях слова «на 2018-2022 годы» заменить словами «на 2018-2024 годы».

2.Опубликовать  настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы
городского округа Верхотурский                                                  Л.Ю. Литовских
PAGE